Ad  bec,  cum  di&cretum  virum  magistrum  Johannem  de 
Ganis  canonicum  Athénien,  una  cum  domino  Johanne  Lant«lmi 
canonico    Attrebaten,    nostrum    ordinaverimus   vicarium    gênera- 
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lem,  magnifîcentiam  vestram  de  qnâ  plenam  in  Domino  fîduciam 
obtinemus  summi  cordis  affectione  rogamus  quatenus,  cum  dic- 
t08  vicarios  nostros,  vel  eorum  alterum,  aut  nuncios  corumdem, 

per  lerram  vestram  transitum  habere  contigerit,  in  cundo,  mo- 
rando  et  exeundo,  cum  rébus  securitatem  prebere  velitis,  — 

Datum  Rome  apud  S.  Petrum,  anno  Domini  M°  CC°  nonagesimo 
BepUmo,  prima  die  mensis  Mail.  {Nord.  A.  D.  —  B.  1264,  u°  SgSô, 
parchemin  origin.) 

II  bis 

Arras,  vers  4300. 

Le  chapitre  d'Arras,  constatant  que  l'évéché  souffre  de  l'absence  de 
l'évêque  (l'Italien  Gérard  Pigalotti  ancien  évéque  de  Spolète)  dont  les 
vicaires  sont  inaptes  à  défendre  les  droits  de  l'église,  fait  une  démarche  à 
Rome,  pour  que  le  Pape  autorise  le  prélat  à  se  rendre  à  Arras. 

Venerabili  et  discreto  viro  D**  Michaeli  de  Encra,  Sanctissimi 
Patris  Di  Summi  PontiCcis  familiari,  ac  dilecto  suo  concano- 
nico,  F,  Prepositus,  J.  Decanus  totumque  Atrebaten.  ecclesie 
Capitulum,  salutem  et,  cum  sincère  dilectionis  affectu,  paratam 
ad  ejus  beneplacita  voluntatem. 

Cum  plurima  et  intollerabilia  gravamina,  hiis  temporibus, 
ecclesie  et  episcopatui  Atrebaten.  inferantur,  tam  per  factum 
Vicariorum  R.  P.  D.  Atrebaten.  episcopi,  quam  per  negligentiam 
eorumdem,  et  non  eisdem  succurratur,  verendum  est  ne  dicti 

ecclesia  et  episcopatus  succombant,  desolati  suis  Juribus  et  nobi- 
lissimis  libertatibus  magnis  sumplibus  et  laboribus  acquisitis. 

Super  quibus  gravaminibus  eidem  D.  R.  P.  nostro  episcopo  Attre- 
baten.,  per  nostrum  certum  nuncium  propter  hoc  ad  eumdem 

personaliter  destinatum,  alias  scripsimus,  ut  super  hiis  appone- 
ret  remedium,  et  jura  et  libertales  predictas  defendat,  ut  tenetur. 

Ipse  verô  super  hiis  nobis  rescribere  non  curavit,  nec  in  predic- 
tis  apposuit  remedium.  Irnmo  vicarius  qui  nunc  est  pejus  fecit, 
et  minus  quam  alii  se  ingerit  ad  tuitionem  libertatum  et  Jurium 
predictorum.  Super  quibus  etiam  gravaminibus  litteras  eidem 

D.  episcopo  nostro  scribimus,  quarum  copiam  vobis  cum  presen- 
tibus  destinamus.